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Opis produktu
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Zaréwka punktowa LED VT-1967
MR16 50x50mm 7Wat 3000K 550Im

IP20

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja

Kat Swiecenia
Temperatura barwowa
Napiecie zaréwki
Barwa Swiatta
Gwint (Oprawy)
Pobér mocy
Strumien Swietlny
Rodzaj diod

Pozostate parametry

6,99 zt

5,68 zt
LLVTCMRSKU16630
SKU1663
3800157602044
24 mc.

38

3000

230V

biata ciepta
MR16

7

550

LED

CRI >80 Dtuga zywotnos¢é: 20000
h Klasa energetyczna: A
Kompatybilnosé z czujnikiem
Natychmiastowy start: 0-100% w
Obudowa: Plastik Temperatura
pracy: -25 do +50 [°C]
Wspoétczynnik ochrony: IP20

Zaréwka punktowa LED VT-1967 MR16 50x50mm 7W 3000K 550Im IP20 Plastik A+ 38 stopni

Stabilna technologia SMD, dzieki ktérej produkt jest bardziej niezawodny i dtugotrwaty
Trwa 20 000 godzin, czyli 20 razy dtuzej niz standardowe reflektory halogenowe
Uzywa o 80% mniej Energi niz standardowe reflektory halogenowe

Doskonata efektywnos$¢ odprowadzania cieplnego
Dostosowana obudowa zewnetrzna zapewnia solidng wytrzymatosc

Niezawodne sterowniki poboru mocy

Szeroki zakres napiec¢ od AC: 180 - 240 V, 50/60 Hz i 12 V opcjonalnie

Zastosowanie: hotele, bary, oswietlenie komercyjne i mieszkaniowe oraz stoiska wystawowe itp.
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